SWIVEL JOINTS
ROTARY JOINTS
永年のジョイント製造によって
培われた優れた機能と耐久性
ロータリー・スイベルジョイント製造の永年にわたる経験と研究により
開発された当社のジョイントは、優れた機能と耐久性を実現し、
建設機械・工作機械・各種産業機械など、各分野で活躍しています
2

20 2
S L O 4 3 0 6
型式表示 取合型式表示 口径表示 特注設計ナンバー
3
SLO-4300/4400 最高使用圧力 21MPa
■SLO-4302
■SLO-4303
■SLO-4304
■SLO-4306
■SLO-4308
■SLO-4312
■SLO-4314
■SLO-4320
0.00
0 600500300100 400200
0.45
0.40
0.35
0.30
0.25
0.20
0.15
0.10
0.05
MPa
圧
力
損
失
流量 L/min
● 特　長
SLO型スイベルジョイントは、工作機械や建設機械車両など
に従来から広く使用されている製品で、シール部分にOリン
グを使用したシンプルな構造でリーズナブルなプライスの
製品です。また豊富な在庫品を常備、安定した供給体制を
誇っています。
※環境負荷物質削減対応として、表面処理に三価クロムを
採用しております。（¾以上は黒染）
A
X
L₂ L₁
φd
H
B
φ
D
φ
d
A
X
L₂ L₃
φd
H
φ
D
φ
d B
SLO-4300 SLO-4400
型　式
A B
φd φD L1 L2 L3 H X 重量/kg
Rc R・Rc
SLO-4302/4402 ¼ ¼ 5 19 35 17.5 31 23 19 0.1
SLO-4303/4403 ⅜ ⅜ 8 22 42 20 35 27 22 0.2
SLO-4304/4404 ½ ½ 11 27 49 23 41 33 27 0.3
SLO-4306/4406 ¾ ¾ 16 36 58 26 48 40 36 0.5
SLO-4308/4408 1 1 20 41 65 32 56 45 41 0.8
SLO-4312/4412※ 1¼ 1¼ 26 50 72 40 67 52 50 1.3
SLO-4314/4414※ 1½ 1½ 30 60 85 46 75 60 60 2.5
SLO-4320※/4420※ 2 2 36 70 100 52 85 70 70 3.8
※ 在庫対応製品外ですので、お問い合わせ願います。
● 仕　様
●最高圧力／21MPa　●最高回転数／揺動　●使用流体／一般作動油　●温度範囲／−20℃〜＋80℃